Dat. Burgis rege imperante, XXI die septembris, D. Rom(an)i scripsit, era
M*CC*LXXXX quinta.

Blandinus®.

(s.p.)

20. a) i mit Kiirzungsstrich, sonst in A b) so A c¢) von anderer zeitgleicher Hand A
d) siche Vorbemerkung

20. 1) Deperditum 2YDW. 178
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21.

Alfons, Romanorum rex semper augustus, Konig von Kastilien etc., bestdtigt
seinem Kanzler Heinrich, Elekt von Speyer, die Burg Wachenheim, so-
wie die von seinen Vorgdngern, Konig Heinrich (IV.) und Konig Wilhelm
herriihrenden Schenkungen der Grafschaft Lutramsforst (DH. IV. 381) bzw.
der Burg Kislau (DW. 252).

1257 September 22, Burgos.

Abschrift des 15. Jh. im Liber privilegiorum Bruchsal, Hs. 67/279, fol. 15v—16r im Generallan-
desarchiv Karlsriuhe (B).

Remling, UB Spever 1, S. 275 Nr. 303, wohl aus B.
BFW Nr. 5491. — Dobenecker, Reg. 3, Nr. 2583. — v. Malottki, Heinrich von Leiningen S. 236
Nr. 198.

Schreiber des Originals im Aufirag des Kénigs war D. Romani. Bandinus Lancea, der das Stiick
als ,, Blandinus* abzeichnete, wird auf dessen Erstellung keinen weiteren Einfluss gehabt haben.
Vegl. Schwab, Kanzlei und Urkundenwesen S. 589. Zu Blandinus siehe auch D 20.

Alffonsus dei gratia Romanorum rex semper augustus, Castelle, Tolenti®, Legionis,
Gallecie, Sibillie, Cordube, Murcie et Gihenni rex® universis, ad® quos presentes littere per-
venerint, salutem et sincere dilectionis affectum. Licet omnibus imperii fidelibus nos
exhibere debeamus benivolos et benignos, precipue tamen intendere promotionibus illorum
tenemur, qui nobis in imperii negotiis impendere poterunt obsequia gratiora. Attendentes
itaque devotionem sinceram, fidelitatis constantiam, industriam et potentiam dilecti princi-
pis et cancellarii nostri, venerabilis Heinrici electi Spirensis et quod nobis idem in imperii
prosequendis negotiis utilia impendere servitia poterit atque grata, restitutiones, concessio-
nes et donationes super Wachenheim et Ceiselowe castris et comitatu dicto Liutramesuorst,
diocesis Spirensis, per inclite memorie regem Heinricum' et Guillelmum? nostros predeces-
sores factas dilecto principi et cancellario nostro venerabili Heinrico electo et ecclesie Spi-
rensi sibi commisse gratas habentes et ratas obtentu precum eiusdem¢ electi Spirensis et ob
memoriam predictorum, prout in eorundem super hoc confectis continetur litteris, de regie
maiestatis nostre consueti largitate muniminis confirmamus et presentis scripti patrocinio
communimus universis ac singulis auctoritate regia firmiter iniungentes, ut nullus hanc no-
stram confirmationem audeat infringere vel eidem modo aliquo contraire. Si quis autem con-
trarium fecerit, indignationem nostre celsitudinis et offensam se sentiat incurrisse.